
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto GC n° 28 del 05/05/2020

T
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T
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

74.000,00

82.918,60

6.222,66

6.222,66

80.222,66

89.141,26

2020
1 0101 00106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

58.000,00 0,00 58.000,002021

58.000,00 0,00 58.000,002022

500,00

929,00

1.830,00

1.830,00

2.330,00

2.759,00

2020
1 0101 00153 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni (cassa)

500,00 0,00 500,002021

500,00 0,00 500,002022

3.741,30

3.741,30

1.105,72

1.105,72

4.847,02

4.847,02

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

2.400,00 0,00 2.400,002021

2.400,00 0,00 2.400,002022

TOTALE:
9.158,38

2020

(cassa)

9.158,38

2021 0,00

2022 0,00
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